[image: image1.emf]
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CÂMPUS MUZAMBINHO                                                         CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM CAFEICULTURA
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA ETECNOLOGIS

ANEXO V - REQUERIMENTO DE MATRÍCULA

Ilmo.Sr. Diretor do IFSULDEMINAS Câmpus Muzambinho,

Eu, _________________________________________________________________,

natural de _______________________________________, Estado _____________,

residindo na Rua ____________________________________________, nº. ______,

Bairro ___________________________, Cidade _____________________________,

Estado ____________, CEP _______________, CPF _________________________,

RG ______________________, Telefones (     ) _______________ / _____________,

Endereço eletrônico (Email) _____________________________________________,

requer de V.S.  MATRÍCULA para o 2º semestre letivo de 2014, no seguinte CURSO:

(    ) Pós-Graduação Lato sensu em Cafeicultura

Nestes termos,

Pede deferimento.

______________________________, ______ de _____________________ de 2014.

____________________________________________________________________

Assinatura do aluno